
 
ZÁPIS  ZE  46 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 
 
Dne: 4.10.2023      Přítomni:4, omluven Ščevík 
           
PROGRAM 
 

 změna ÚP - dotace 
 zpomalovací práh v ulici V Domkách 
 pacht zemědělských pozemků 
 CETIN – optická přípojka KIC a ZŠ 
 Z-BOX 
 VB - kabely 

 
 pro:4 

 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
 

1. cenovou nabídku Jany Pelcové Krejčové, IČ: 05227453, v celkové hodnotě Kč 
25.000,- na zpracování žádosti o dotaci a zpracování ostatní administrace, ve 
věci dotace na pořízení změny č. 4 územního plánu Horní Planá, dle § 6 odst. 5, 
písm. f) a § 55a odst. 2, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

pro:4 
 
 

2. umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů v domě Komenského č.p. 179, od 
společnosti CETIN a.s., IČ: 04084063. 

pro:4 
 
 

3. umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů v domě Náměstí č.p. 8, od 
společnosti CETIN a.s., IČ: 04084063. 

pro:4 
 
 

4. uzavření Smlouvy pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování, se 
společností Zásilkovna s.r.o., IČ: 28408306, na pozemku p.č. 4/1 v k.ú. Horní 
Planá, za roční odměnu ve výši Kč 7.200,-. 

pro:4 
 



 
 

5. uzavření smlouvy č. CB-014330071646/001-DVK o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 1676/5 a 1679/1 v k.ú. Zvonková, v souvislosti se stavbou 
„Další Lhota 1678/2 – přeložka VN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, 
za jednorázovou náhradu ve výši 5.000,- Kč bez DPH. 

pro:4 
 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
 

6. žádost o odstranění zpomalovacího pásu v ulici v Domkách na pozemku p.č. 
715/1 v k.ú. Horní Planá, u domů, č.p. 107, 273 a 160.. 

pro:4 
 

 
7. žádost společnosti Farma Pernek s.r.o., IČ: 03875571, o propachtování 

zemědělských pozemků p.č. 719/31, 1007/1, 1011/1, 1011/26 a 727/1 v k.ú. 
Horní Planá, ve vlastnictví města Horní Planá 

pro:4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÁPIS  ZE  47 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 
 
Dne: 11.10.2023      Přítomni:4, omluvena Mražiková 
 
           
PROGRAM 
 

 změna ÚP – SOD 
 R.D.A.S. 
 Obědy pro pečovatelskou službu 
 VB - kabely 
 ZŠ přijetí daru 
 Odkoupení vybavení bytu 
 Převoz 
 ZTV Na Výsluní 
 pacht zemědělských pozemků 
 přístavba ZŠ 

 
 pro:4 

 
 

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
 

8. uzavření smlouvy o dílo se společností Brůha a Krampera, architekti, s.r.o., IČ: 
03184439, na provedení změny č. 4 územního plánu města Horní Planá ve 
zkráceném postupu pořizování, v celkové hodnotě Kč 340.000,- bez DPH. 

pro:4 
 
 

9. cenovou nabídku společnosti JM - Pokrývačství a klempířství, Jiří Mražik, IČ: 
11310685 v hodnotě Kč 7.000,- s DPH, na opravu přístřešku ve dvoře 
Památníku Adalberta Stiftera. 

pro:4 
 
 

10. uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě č. 365/15 z 30.9.2015, s Vojenskými lesy a 
statky ČR, s.p., IČ: 00000205, stanovující cenu obědů pro pečovatelskou službu 
ve výši Kč 112,- s DPH, s platností od 1.10.2023. 

pro:4 
 



 
11. předložený návrh ceníku úhrad za poskytování pečovatelské služby, s platností 

od 1.11.2023. 
pro:4 
 
 

12. uzavření dodatku č. 1/2023 ke smlouvě č. CB-001030080583/003-VSEK o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v souvislosti se stavbou „Bližší 
Lhota p.č.1660/10 -NN“. 

pro:4 
 
 

13. přijetí daru pro ZŠ a MŠ Horní Planá od společnosti Pomáháme školám k 
úspěchu o.p.s., IČ: 29005469, až do výše Kč 20.000,-, jako finančního 
příspěvku na program Společné profesní učení. Finanční příspěvek je určen na 
krytí nákladů školy se zapojením do společného profesního učení v projektu 
Pomáháme školám k úspěchu. 

pro:4 
 

 
14. revokaci usnesení Rady města č. 332 z 20.9.2023. 

pro:4 
 
 

15. jízdné zdarma na převozu pro dětský oddíl T.K. Myšáci – Česká tábornická 
unie, v rámci výletu na Mysliveckou chatu ve dnech 13.10. a 15.10.2023. 

pro:4 
 

16. záměr vynětí částí pozemků p.č. 440/3, 473/5, 464/1, 464/29 a 464/30 v k.ú. 
Horní Planá ze zemědělského půdního fondu, v souvislosti se stavbou ZTV Na 
Výsluní – Etapa I. 

pro:4 
 

17. zveřejnění záměru propachtovat část pozemku p.č. 1625/24 v k.ú. Horní Planá o 
výměře cca 2450 m2, za účelem provozování zemědělského hospodaření. 

pro:4 
 

18. zveřejnění záměru propachtovat část pozemku p.č. 1625/24 v k.ú. Horní Planá o 
výměře cca 1764 m2, za účelem provozování zemědělského hospodaření. 

pro:4 
 

19. uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého 
napětí mezi ZŠ a MŠ Horní Planá a společností E.ON Energie a.s., IČ: 
26078201, pro přístavbu školní jídelny a učeben, Jiráskova 186, Horní Planá. 

 
 

pro:4 



 
ZÁPIS  ZE  48 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 
 
Dne: 18.10.2023      Přítomno:5 
 
           
PROGRAM 
 

 ZŠ MŠ  (OP JAK, přerušení provozu MŠ) 
 Přístavba ZŠ 
 ČEZ – rozsvěcení vánočního stromu 
 Byt v DPS 
 Karavan kemp - pronájem 
 Nový poskytovatel internetu - Starnet s.r.o. 

 
 pro:5 

 
 

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
 

20. zapojení ZŠ a MŠ Horní Planá do operačního programu Jan Amos Komenský 
(OP JAK), Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

pro:5 
 

21. žádost o provedení závěrečné prohlídky stavby Hasičským záchranným sborem 
Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov, dle § 31, odstavce 1, písmene 
c) zákona 133/1985 Sb., O požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, pro 
stavbu “ZŠ Horní Planá - přístavba školní jídelny a učeben“. 

pro:5 
 

22. žádost o vydání závazného stanoviska Krajské hygienická stanice Jihočeského 
Kraje se sídlem v Českých Budějovicích, k vydání kolaudačního souhlasu 
stavby „ZŠ Horní Planá - přístavba školní jídelny a učeben“. 

pro:5 
 

23. žádost o vydání kolaudačního souhlasu Stavebním úřadem, Městský úřad Horní 
Planá, podle ustanovení § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, pro stavbu “ZŠ Horní Planá - přístavba školní jídelny a učeben“. 

pro:5 



 
24. uzavření Smlouvy č. 4102872340 o reklamě a propagaci, se společností ČEZ, a. 

s., IČ: 45274649, v rámci akce "Rozsvěcení vánočních stromů Horní Planá 
2023", podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, 
s termínem plnění 3.12.2023. 

pro:5 
 

25. přerušení provozu Mateřské školy Horní Planá v době vánočních prázdnin 
v době 23.12.2023 až 2.1.2024 (vyhláška č. 14/2005 Sb., o předškolním 
vzdělávání, § 3, odst. 2). Přerušení provozu v uvedené době je plánováno ze 
závažných organizačních důvodů. 

pro:5 
 

26. záměr prodloužení stávající nájemní smlouvy o dalších 13 let s panem 
Jaroslavem Vozkou, IČ: 72138688, pro soubor nemovitých věci tvořící 
„Karavan kemp Horní Planá“, na části pozemku p.č. 420/2, části pozemku p.č. 
420/14, části pozemku p.č. 420/16, části pozemku p.č. 1724/29 a pozemku p.č. 
420/5, vše v k.ú. Horní Planá, s podmínkami prodloužení: roční nájemné bude 
navýšeno o inflaci posledních tří let, roční nájemné bude nájemcem uhrazeno 
vždy do konce roku předcházejícího kalendářnímu roku, za který se nájemné 
hradí, každoročně se nájem bude navyšovat o inflaci a inflační rozdíl bude 
uhrazen do konce května běžného roku. 

pro:5 
 

27. přechod k poskytovateli internetu Starnet s.r.o., IČ: 26041561, pro tato zařízení: 
Městský úřad, Kulturní a informační centrum, převoz Horní Planá včetně 
automatů, Sportovní hala Horní Planá a Dům s pečovatelskou službou č.p. 350, 
z důvodu ukončení činnosti stávajícího poskytovatele. 

pro:5 
 
 
Rada města NESCHVALUJE: 
 
 

28. přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou č.p. 350, Sídliště Míru, Horní 
Planá, panu L.K.oppovi, nar. 1956 

pro:5 
 
 
 
 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 



 
ZÁPIS  ZE  49 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 
 
Dne: 25.10.2023      Přítomno:5 
 
           
PROGRAM 
 

 Přístavba ZŠ 
 SOD – prořezávky v lesích 
 Umístění mysliveckých zařízení 
 RO č.13 
 SOD – ČEVAK  
 SOD – EKO EKO, konečné vyúčtování 
 Spolupráce s R.D.A.S. 
 VB - kabely 

 
 pro:5 

 
 

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
 

29. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo „ZŠ Horní Planá – přístavba školní jídelny a 
učeben - stavební část“ uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 
13.7.2022, s cenou díla Kč 51.113.140,03  bez DPH, na základě 
odsouhlasených změnových listů č. 13 a 28 až 36. 

pro:5 
 
 

30. uzavření Smlouvy o dílo s Petrem Bremem, IČ: 60624191, na provedení 
prořezávek a čistek v probírkových porostech obhospodařovaných městem 
Horní Planá, na dobu určitou, do 15.11.2023. 

pro:5 
 
 

31. umístění mysliveckých zařízení žadatele Ing. V.P. v honitbě Horní Planá, na 
pozemcích p.č. 1021/4 (myslivecká kazatelna), p.č. 1021/2 (myslivecká 
kazatelna a krmelec) a p.č. 1011/6 (krmelec), vše v k.ú. Horní Planá. 

pro:5 
 



32. rozpočtové opatření č. 13/2023 s parametry příjmy: Kč 6.000,-, výdaje: Kč 
6.000,-. 

pro:5 
 
 
 

33. uzavření Smlouvy o dílo na obnovu podávacího čerpadla na kalolis na ČOV 
Horní Planá, se společností ČEVAK, a.s., IČ: 60849657, v celkové hodnotě Kč 
104.180,- bez DPH. 

pro:5 
 
 
 

34. konečné vyúčtování provedené inženýrské činnosti pro vydání stavebního 
povolení na akci „Horní Planá – Hůrka, napojení hydrogeologického vrtu + 
vodovod a kanalizace“ dle SOD 2011 70/914 30, která byla po dohodě všech 
stran zrušena, a to ve výši 90 % z původní ceny za již provedenou činnost, se 
společností EKOEKO s.r.o., IČ: 25184750, ve výši Kč 36.000,- bez DPH. 

pro:5 
 

 
 

35. spolupráci města při organizování Adventního lidového jarmarku v Památníku 
A. Stiftera, konaného dne 2.12.2023. 

pro:5 
 
 
 

36. uzavření Smlouvy č. CB-014330087278/001-DVK o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 298/9 v k.ú. Pernek, v souvislosti se stavbou „Pernek 
K298/29-NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou 
náhradu ve výši 2.600,- Kč bez DPH. 

pro:5 
 
 
 
 

37. uzavření Smlouvy č. CB-014330077950/001-DVK o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 1729/2, 603/54, 607/14 a 607/98 v k.ú. Horní Planá, v 
souvislosti se stavbou „Horní Planá 607/93 - NN“, se společností EG.D, a.s., 
IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 14.500,- Kč bez DPH. 

pro:5 
 
 
 
 

 



Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
 

38. výzvu Stavebního úřadu, Městský úřad Horní Planá, k účasti na závěrečné 
kontrolní prohlídce stavby „změna dokončené stavby – přístavba školní jídelny 
a učeben k základní škole Horní Planá, Jiráskova č.p. 186, dne 16.11.2023 

pro:5 
 
 
 
 
 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (§ 5 
odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím). 


